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Příloha č. 3 k PTK
DOTAZNÍK[footnoteRef:1] [1:  Účastník uvede vždy konstruktivní připomínky] 

k předběžné tržní konzultace k veřejné zakázce s pracovním názvem „Realizace expozice potravinářství, pivovarnictví a vinařství“

Identifikační údaje dodavatele:
	Název:
	[doplní dodavatel]

	IČO:
	[doplní dodavatel]

	Sídlo:
	[doplní dodavatel]

	Kontaktní osoba, e-mail a tel:
	[doplní dodavatel]



1) PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Otázka: 
a) Považujete předmět veřejné zakázky za srozumitelný? Je popis předmětu dostačující pro zpracování nabídky na veřejnou zakázku?
Odpověď:
Otázka: 
b) Je dle Vašeho názoru předmět veřejné zakázky realizovatelný? V případě že ne, co byste na něm měnili?
Odpověď:
2) PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE
Otázka:
a) Považujete projektovou dokumentaci expozice za srozumitelnou/realizovatelnou? 
Odpověď: 
Otázka:
a) Je dle Vašeho názoru projektová dokumentace expozice srozumitelná/realizovatelná? V případě že ne, co byste na expozici měnili?
Odpověď: 
2) PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Otázka:
a) Lze expozici realizovat ve výši předpokládané hodnoty 23 mil. Kč bez DPH?
Odpověď: 
Otázka:
b) V případě, že ne, jaký je Váš odhad reálné částky hodnoty veřejné zakázky?
Odpověď: 

3) TERNÍNY PLNĚNÍ
Otázka:
a) Jsou termíny dokončení díla, uvedené v konceptu zadávací dokumentace, reálné?
Odpověď: 
4) PROFESNÍ A TECHNICKÉ KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY
Otázka:
a) Jsou požadavky na profesní kvalifikační předpoklady dané konceptem zadávací dokumentace pro vás nedosažitelné?
Odpověď: 
Otázka:
b) Pokud ano, v čem?
Odpověď: 
Otázka:
c) Jsou požadavky na technické kvalifikační předpoklady dané konceptem zadávací dokumentace pro Vás nedosažitelné?
Odpověď: 
Otázka:
d) Pokud ano, v čem?
Odpověď: 
5) SMLUVNÍ PODMÍNKY UVEDENÉ V NÁVRHU SMLOUVY O DÍLO 
Otázka:
a) Je požadovaná výše bankovní záruky pro Vás důvodem pro neúčast ve výběrovém řízení?
Odpověď: 
Otázka:
b) Pokud ano, jaká výše je pro Vás akceptovatelná?
Odpověď:
Otázka:
c) Je pro Vás požadavek na výši pojištění přiměřený? Pokud ne, jaká výše je pro Vás akceptovatelná?
Odpověď: 
Otázka:
d) Jsou smluvní sankce přiměřené a objektivní? Pokud ne, jaké?
Odpověď: 

[bookmark: _GoBack]JINÉ DŮVODY K NEÚČASTI VE VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
Otázka:
Proč se nemůžete, případně nechcete účastnit této veřejné zakázky:
Odpověď: 



Další dotazy, připomínky a náměty (ke všem okruhům otázek):
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